



Pressmeddelande, Göteborg
Göteborg 30 maj 2013

Fingerprint Cards ansluter sig till Mobile Heights för att främja det mobila ekosystemet i Södra Sverige.

Fingerprint Cards (FPC) ansluter sig till Mobile Heights, en industridriven samarbetsplattform för näringsliv, forskning samt Region Skåne. Syftet med att ansluta sig till Mobile Heights är att dels främja det mobila ekosystemet i Skåne samt optimera nyttan av FPCs etablering i Lund där man öppnar ett utvecklingskontor. FPCs medlemskap i Mobile Heights gör det möjligt för bolaget att ta del av den omfattande kompetensen i regionen inom mobil teknik och medlemskapet är dessutom ett stöd för FPCs fortsatta utbyggnad av verksamheten.

Mats Ekstrand, vd för Mobile Heights, kommenterar:

– Mobile Heights är en entreprenörsgemenskap där nystartade och etablerade bolag inom mobilindustrin kan dra fördel av varandras expertis och kompetens. Jag är mycket glad över att välkomna Fingerprint Cards till Skåne och som medlem i Mobile Heights eftersom fingeravtrycksteknologi förväntas spela en viktig roll för att förenkla användning, säkerhet och bekvämlighet på många nya användningsområden.

Jörgen Lantto, EVP, CTO och chef för Strategy and Product Management på FPC, kommenterar:

– De initiala marknadsframgångar vi för närvarande upplever är ett erkännande och resultat av vårt långsiktiga arbete för att utveckla bästa möjliga teknologi för fingeravtryckssensorer. Vi har därför beslutat att påskynda vår utvecklingsverksamhet och fortsätter expansionen i Lund där det finns expertis i världsklass inom det mobiltekniska området samt en stark närvaro inom forskning och utveckling från världsledande OEM-tillverkare av mobiler. Vår avsikt med medlemskapet i Mobile Heights och med vår verksamhet är att bidra till att ytterligare främja integrationen av fingeravtryckssensor i nya produkter och lösningar.

För mer information kontakta: Johan Carlström, VD för Fingerprint Cards AB (publ), 031-60 78 20, e-post: investrel@fingerprints.com

Om Mobile Heights

Mobile Heights är en industridriven samarbetsplattform för näringsliv, forskning och Region Skåne. Medlemmarna samarbetar för att främja det mobila ekosystemet. Den gemensamma visionen är att se till att regionen fortsätter att vara ett viktigt centrum internationellt sett för mobil kommunikation och för hela värdekedjan inom det området. Mobile Heights är en medlemsfinansierad ideell organisation. Branschspecifika bolag,

branschorganisationer, akademiska institutioner och offentliga organisationer erbjuds att vara med och stärka regionen som ett viktigt centrum för innovationer på mobilområdet. Bland de krav som ställs för medlemskap återfinns högrelevant kompetens, ett aktivt arbete för att uppnå de fastslagna målen samt en etablerad verksamhet i området.

Om Fingerprint Cards AB (publ)

Fingerprint Cards AB (FPC) marknadsför, utvecklar och tillverkar biometriska komponenter och teknik som genom analys och matchning av individers unika fingermönster fastställer den personliga identiteten. Tekniken utgörs av biometriska sensorer, processorer, algoritmer och moduler som kan användas separat eller i kombination med varandra. De konkurrensfördelar som FPCs teknik erbjuder är bland annat unik bildkvalitet, extrem robusthet, Informationen lämnades för offentliggörande den 30 maj 2013 klockan 08:00.

låg strömförbrukning och kompletta biometriska system. Med dessa fördelar och möjlighet till mycket låga tillverkningskostnader kan tekniken implementeras i volymprodukter som smarta kort och mobiltelefoner, där kraven på sådana egenskaper är extremt höga. FPCs teknik används även i produkter för IT och internetsäkerhet, passerkontroll etc.

Viktig information

Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna några värdepapper i Fingerprint Cards i någon jurisdiktion.